segunda-feira, 18 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00859 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Gabinete do Prefeito                                                            CNPJ nº 13.715.891/0001-04

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

DECRETO Nº 717 DE 18 de dezembro de 2017

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de
Recebimento da Documentação e da
Comissão de Avaliação Curricular de
Processo Seletivo Simplificado para
preenchimento de vagas na área da Saúde.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores JANE MEIRE DE MIRANDA FEITOSA, UBIRAILDES
PEREIRA DE OLIVEIRA e TERTO RIBEIRO FERNANDES DE OLIVIERA, sob a
Presidência do Primeiro para compor a COMISSÃO DE RECEBIMENTO DA
DOCUMENTAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas na
área da Saúde.

Art. 2º. Designar os servidores LESSIVALDO SOUZA LIMA, ELDER ALAN BATISTA
CAVALCANTE e SILVIA CLAUDIA DAVID RODRIGUES, sob a Presidência do
Primeiro para compor a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO CURRICULAR do Processo
Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas na área da Saúde.

Art. 3º As regras do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas na
área da Saúde serão definidas em Edital elaborado pela Secretaria Municipal de
Saúde.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publique-se. Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito, 18 de dezembro de 2017.

Elmo Vaz
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8CE83123BA6C3A8EB075F09B392EF40

		2017-12-18T16:23:55-0300